研 究 奨 励 寄 付 金 申 込 書

令和  年  月  日

日本大学工学部長

根 本  修 克 殿

申込者

住 所    〒   -

代表者氏名          印

                           ＜事務担当者＞

                            氏 名

                            連絡先     -    -

下記のとおり研究奨励寄付金の寄付を申込みます。

記

1. 寄付金額

2. 寄付の目的

3. 寄付の条件

4. 研究担当者

5. そ の 他

以  上